
平成２９年４月１８日  

 １年保護者 各位 

 

岡山県立西大寺高等学校  

第１学年・キャリア教育委員会  

 

 

「キャリア教育講演会」について（御案内） 

 

 陽春の候，保護者の皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，本校の教育活動に

つきましては，御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて，このたび本校１年生とその保護者の方を対象に，「キャリア教育講演会」を次のとおり実施いたします。

予想される将来の社会変化やそれに向けての対応，大学進学の意味や大学選択のポイントなどについて，過去

のデータ等を交えてわかりやすくお話していただけるものと存じます。聴講を御希望の方は，お子さまを通じ

て申込み用紙を担任まで御提出ください。 

 

 

記 

 

 １ 日 時   平成２９年５月２日（火） １３：４０～１５：００ 

 

 ２ 会 場   本校 第１体育館 

 

 ３ 演 題   「未来」を知って、「進路」を考える 

           ～西大寺高生のためのキャリアガイダンス講座～ 

 

 ４ 講 師   香川大学 アドミッションセンター キャリア支援センター 

                         准教授 山崎 裕正 氏 

 

 

 ···································································  切 取 り 線  ·································································  

 

 

申 込 み 用 紙 

 

     ５月２日の「キャリア教育講演会」の聴講を希望します。 

 

                保護者氏名（               ） 

 

    生徒  １年(     )組(     )番 氏名（               ） 

 

     ※ ４月２８日(金)までに，担任へ御提出ください。 

 

 


